様式第１号

令和　　年　　月　　日

島田掛川信用金庫
理事長 千葉靖史 様

住　　所
氏　　名
Ｔ Ｅ Ｌ
Ｆ Ａ Ｘ　　　　　　　　　　　　　　印
Ｅ-Ｍail

[bookmark: _Hlk182554446][bookmark: _Hlk182554589]SKスタートアップ補助金　交付申請書

SKスタートアップ補助金における下記補助事業を実施したいので、SKスタートアップ補助金公募要領に基づき、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．事業テーマ名

２．補助事業に要する費用(全体)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]３．SKスタートアップ補助金　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円